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ESTADO DO PARA
MINISTERIOPUBLICO

Rua Jodo Diogo n° 100, 3° andar - Cidade Velha. CEP 66.015-160 - Belém/PA -
Subprocuradoria Geral de Justiga Juridico Institucional - Fones: (91) 4006- 3659 /3670 /3456/ 3514 /3547
subpgjjur@mp.pa.gov.br

Oficio n° 242/2015/MP/SUBPGIJ-JI

Belém, 25/9/2015
A Sua Exceléncia o Senhor . 09048 .. -
BRUNO ARAUJO SOARES VALENTE MPF/PRPA Aats
Nr.32903/2015

Procurador Regional Eleitoral
em, 20 /0% /2015

Assunto: Alteragio de indicagdo de promotor em zonas eleitorais.

Senhor Procurador,

Cumprimentando-o, informo a V.Exa. que em razéo de movimentagdo necessaria no
exercicio de promotorias de justigas que sdo zonas eleitorais, estamos alterando as indicagdes feitas

a essa Procuradoria Regional Eleitoral nas zonas a seguir elencadas:

Ord | Promotor (a) eleitoral Zona Sede / jurisdigdo

1 Hygéia Valente de Souza Magalhées-
hygeia@mppa.mp.br 1°/1 a 2/5 17/6 a 24/8 31/8 a 22/9
10/10 a 4/11 término biénio.

MARABA
Nova Ipixuna- R. das
Flores s/n, Amapa Cep

1 2. Liliane Carvalho Rodrigues de Oliveira - 23% 1 68.502-290 (94) 3324-
liliane@mppa.mp.br 3 a 31/5; 23/9 a 9/10. 2865

3. Mayanna Silva de Souza Queiroz - mayanna@mppa.mp.br
1°/6 a 16/6; 25 a 30/8.
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1. Frederico Antonio Lima de Oliveira-
fredoliv@mppa.mp.br 1°/1 a 5/2; 8/3 a 30/4 fim biénio.

' 2. Sandro Garcia de Castro - sandro@mppa.mp.br — 6/2 a

BELEM
Av. 16 de novembro, 50 -

7/3; 1°/7 a 2/8; 25/9 a 2/10. 282 | Cidade Velha CEP
‘ 66.023-090
‘3. Cesar Bechara Nader Mattar Junior (PRIES
| Cesarmattar@mppa.mp.br inicio biénio 1°a 10/5; 19/5 a
30/6; 3/8 a22/9; 3/10 a 31/12.
i 1. Samuel Furtado Sobral ssobral@mppa.mp.br biénio 1° a SRR IO
- 7/1;2/2a5/4;11/4a19/7; 3/8 a16/9; 23/9 a 31/12. ARAGUAIA
; Palestina do Pard/Sao
‘ 2. Mayanna Silva de Souza Queiroz mayanna@mppa.mp.br 578 Domingos do Araguaia,

8/1a1°%2;6al0.

3. Gilberto Lins de Souza Filho - glfilho@mppa.mp.br 20/7
a2/8;17 a 22/9.

Brejo Grande do Araguaial
Pga José Martins Ferreira s/n
Centro Cep 68.518-000 (94)
33791223

Atenciosamente,

i

| \
JORGE DE MENDONCA ROCHA

Procurador ijal de Justica, em exercicio.
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